
[Transcript] Chumelenice / 5. Co se dělo na inauguraci a co dělat, když na vás má někdo
názor

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 1/36 Podtranscript.com

M coupled
Inteligentní rozhovory
Fundované analízy
Odborná hodnocenní
Investiční pradecstí
LOL, NÉ
Tohle je...
...HUMLENICE
A to bylo, to bylo, jak jsme stáli v té frontěře, jo?
No ty vole.
A do toho taky ten deštíček,
ještě jak nevíš z třího směru,
to, to, to ja.
Jak ve forestovi gampové.
Ve Větnovu.
Posledně jsme byli v také válce včetké,
Větnovu.
A no.
No tak bodajte,
jako prezident je generál,
že jo já čekám,
kdy vypukne ta mobilizace.
Jsme tam robno měli
dmaskáčích podle mě,
by jsme se už nemusili převlíka.
A to se by nás nikdo nevidí.
Hele, ale
vlastně to možá škoda,
že to nedělejko drskout,
protože se to představilo
dív dmaskáčích,
to už v paťaském sále,
jako by příveskala.
A hlavně, já bych si vprostě,
já si to neumím odpustit,
lety fory, kdykoliv má někdo
dmaskáčit,
já se jako kalvotitek,
já řekno, ty vole,
jemu ubeznej jsou vidět nohy,
prostě.
A teďkoliv,
hlavně jsem si říkala,

https://podtranscript.com


[Transcript] Chumelenice / 5. Co se dělo na inauguraci a co dělat, když na vás má někdo
názor

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 2/36 Podtranscript.com

byl tam Andřej Vetchý,
možná tam byl, ale byl v dmaskáčích,
akorázmo neviděli.
Takže, dobrý den.
Krasný dobrý den,
tohle je humolenice.
Tohle je luci,
tohle je marketa.
No, by jsme prostě vás včera
byli na inauguraci.
Teda jako najprímo na tom
v tém Vladislavském sále,
to bylo pro plebs,
prostě byla potom taková
ta druhá část
v Španělském sále.
A tam jsme teda byli,
si jako že připít
napada prezidenta,
můj a celá práha podlezně.
Ano.
No.
Bylo tam strašně lidi,
nebylo tam khnutí.
A bylo to takový zajímavý?
Bylo to takový,
jako teda fakt nevím,
jestli úplně vychytali to,
když prostě pozvou,
já nevím, několik stovek lidí
na tohle místo,
že pak je dobrý nápad,
jako svěřit tů péči
vo jejich svršky,
takovým těm paním
šatnáškám,
který mi prostě 70.
A teď nic protěním,
ale oni jsou asi zvyklí,
že jim tam přijdu tři lidi za den.
A teď to bylo,
jak oni dávají količka,
má takové ty lístečky,

https://podtranscript.com


[Transcript] Chumelenice / 5. Co se dělo na inauguraci a co dělat, když na vás má někdo
názor

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 3/36 Podtranscript.com

připínaj na ten kabát,
a pak to vyješí na to ramínko.
A teď prostě lidi stály frontu,
stíšatny ven,
jako až na nádvoří,
toho hradu,
tak to se to vynulo,
ta fronta těch lidí,
který byly v tom gala,
prostě v oblečení.
A teď Venku prostě foukalo
a pršelo,
a všichni tam jako stály,
a byli úplně,
no, to bylo výborné.
Já jsem se nemusel česat vůbec.
To bylo tak načasovaný,
že když jsme tam měli,
tak jsem se řekla,
ja si vidí svuníčko,
tak třeba to vyjde jedno,
no, ani hobno,
že jo samozřejmě.
Já jsem měla
až tě za naším hradku
Eliškou do hrzánského paláce.
Tak bylo jako sovala
jich skromní kanceli.
To je nejlepší prostě,
jak tam mají ten stůl,
že jo.
A přesně,
a ješli jsme tam,
tak tady červeníku bude,
z hýr,
a to, jak jsem ti vlastně řekla,
že jsem čúdela v hrzánském paláce,
tak už jsem taky čúdela v hrzánském paláce.
Už jsem taky čúdela
v hrzánském paláce.
Bylo to krásne,
no,
ale je to tam velký,

https://podtranscript.com


[Transcript] Chumelenice / 5. Co se dělo na inauguraci a co dělat, když na vás má někdo
názor

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 4/36 Podtranscript.com

že jo,
tak jsem ji řekla,
a je to doce rychla,
ale na začátku
mě fak jako byla le nohy,
že prostě než dojdeš
prostě někam,
tak je to do cela záhu.
Ale tak to,
co se splníš,
krásně deset těsíck roku
kdeně,
no prosím,
no, takže jsme tam byli, byli tam všichni,
je to takový zajímavý,
jak člověk zná třeba ty politiky,
jako s 90% jenom z televize,
a pak je vidíš na život,
takže zjistíš jejich skutečný proporce.
Jako, že všichni jsou
samozřejmě hůbejnějši,
než vypelají v televize.
Ale vokolik?
Vokolik, no.
Třeba fijala,
jako to byl takový,
jako vychýtek úplnej vejt.
No,
a hlavně já jsem si nějak
vysáženější,
vysoký, pekarová má hrozné hezkou postavu.
To to dá jo.
A to to dá vlastně taky s nějak,
s tý televize jsem nějak,
vždycky to bylo,
že si jak sedí za stolem,
nebo to,
jak to není vidět,
ona má fakt takovou tu úplně,
jak...
To s němovném nelychotíva,
prostě.
Jo,

https://podtranscript.com


[Transcript] Chumelenice / 5. Co se dělo na inauguraci a co dělat, když na vás má někdo
názor

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 5/36 Podtranscript.com

přesně,
přesně,
vypadá fakt parádně úplně.
Ne,
tak to musím říct,
že tam vypadali dosparádně,
jako všichni.
Ale ještě lepší bylo,
potom,
když jsme teda odcházeli
a byla tam další fronta,
tak se tam hodně dam,
už jako přezůvalo
s těch lodiček,
že včetně mě,
a já už jsem v těch botách
vůbec nebo v botách,
v nohách vůbec nevělacit,
tak jsem tam vrazila do pana
primátora nového,
no pardon,
teda v tohle se neposlů.
Ty,
ale já jsem zrovna,
potom my jsme tam stáli
a čekali jsme na tobe,
a jak pan primátor
nový odcházel
a teda jako,
nevím, kdybych tohle člověk a tohle pána potkala v jakíkoliv chvíli situaci, tak se řeknout ty,
a to už by se měl jít odpočerout někam.
Jako, že šel,
tak paní ho tam tak jako podpíral,
já nevěstřá možná,
byl úplně možno lepší.
Prostě jste třeba měl nejlepší večer,
prostě jemíš co party hard,
a Marko je to,
chodák pána bezopisala na vejmenek
a mám tam,
prostě,
ve Špaňovském sála.
No, takže jako,

https://podtranscript.com


[Transcript] Chumelenice / 5. Co se dělo na inauguraci a co dělat, když na vás má někdo
názor

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 6/36 Podtranscript.com

nevím úplně,
když se mě přijde, že je úplně v kundici,
spíše v kundici, než v kondice, tak, ale,
ale třeba s deních svědách,
vypadá pořád podle mě býborně.
Když to byl,
ale elegan,
o měl smokings na to soběná,
ale jako,
že nosil ho z takovou tu eleganci,
když, jak on se tam kežuly prostě stoji.
A pak si tam kežuly stojí,
mám ruce jako pulitr s pivkem,
a vypadá to velmi jako pěkně.
Přesně,
úplně,
že tam patří do Špaňovského.
No a když jsme u toho, ešte, ešte vlastně,
já mám ešte jiné zážitky z jiné společenské akce,
protože jsem byla v sobotu na Lvojech,
prosím vás.
A tam si myslím,
že bych měl nejvíc vypíchnout moment,
kdy jsem,
my jsme,
seděli,
takhle,
my jsme měli lístky,
já a můj kamarád Dan,
a jeho přítelky nějště pánka,
a vůbec jsme nevěděli,
že naše lístky,
jsou jako by lístky druhé kategorie,
protože volout tam,
když se pozvájí nelvy,
prostě,
nemůžš se jako koupit lístky.
Takže to se byla host druhé kategorie.
Ale byla jsem host druhé kategorie,
takový rumburak mezi hosty,
prostě.
A volout to v realu znamenalo,
že my jsme jako ne seděli

https://podtranscript.com


[Transcript] Chumelenice / 5. Co se dělo na inauguraci a co dělat, když na vás má někdo
názor

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 7/36 Podtranscript.com

v tom hlavním sále,
ale seděli jsme v sukově síni,
a tam jsme seděli u velký obrazovky,
a kukali jsme se na to,
jako na obrazovce.
Jako co je vedle v pokoji,
prostě, co seděje.
Ale měli jsme,
měli jsme na výhodu v tom,
u stolu, nejénormálně v ledišti,
kde jsme si mohli nosit pítí,
protože tam hnedka byl bar.
Takže, když ten přenostrval 3 hodiny,
tak hudáci ty lidi,
který museli sedět v tom sále,
protože nemohli jít čůrat,
prostě nemohli se na pítnic,
a my tam po hodíčka,
jsme se tam tak jako rozvolili
u stolu,
jedli jsme si tam prostě nějaký jednohubky,
a dali jsme si prostě lahe
v nějakých bublin.
Takže to byla jako fajn.
A potom teda,
když už to skončil,
tak jsme šli jako na roudžu, do toho sálu,
kde byli teda všichni.
A ten mi říká Market Hill,
tak do nás ještě lahe v těch bublin,
jako tam na Barusou.
Říkám, tak jo,
tak jsem tam šla,
a teď pan barman mi říká,
že tady bohužel mi celou lahe v dát,
a to nemůžou.
A teď se řekla,
a kde můžete?
A nám říkal,
že už to tam nikde nejde.
A já říkám,
aha dobře,
tak to uděláme jinak,

https://podtranscript.com


[Transcript] Chumelenice / 5. Co se dělo na inauguraci a co dělat, když na vás má někdo
názor

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 8/36 Podtranscript.com

že vám to tady tůla hev,
a rozlejte mý do třech sklenic.
A on,
jako že,
aha,
to jsme na to vyzeráli,
tak to tam začala rozlejvat,
a teď
jsem se takhle fotočila,
a po můjí pravici,
jako by zamnul,
stál Marek Eben,
který velmi,
jako zezájemem,
sledujte se to.
A to ještě neví,
že já jsem založila na Facebooku
stránku Marek Eben,
mi ukradl peníze,
nebo něco taky.
Ale já asi nebudu
mluvit
v těch konkrétních lidách.
Můžu jenom říct,
že velký rozdíl
mezi herci,
kteří točí,
a herci,
kteří netočí,
prosím vás.
Herci,
kteří netočí,
jsou lidi,
se kterýme se rád normálně bavit.
Herci,
kteří točí,
jsou,
nechci říkat všichni,
ale co jsem tak viděla,
tak mi to přijde,
jako že,
takový to,
že nejdřív taky,

https://podtranscript.com


[Transcript] Chumelenice / 5. Co se dělo na inauguraci a co dělat, když na vás má někdo
názor

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 9/36 Podtranscript.com

vejde to jech ego,
ký lidi, který nejsou v televizi,
takže uhněte mi z cesty, prosím.
Tak je jen stíle,
jako trošku mi to řík.
A bych chtěla bezbola konkrétně,
to nemůžeš se.
A jako,
nechci tady někomu
působiť problémky,
no.
Takže to bylo
taky zajímavý přemešlem,
jestli se tam odhráli
ještě něco.
No tam odřevedchí,
maskáčích.
Možná tam bylo lid.
Můžná je pořád někde fokoví.
Tak ráso,
možná je tady,
takže to bylo, ale tak zajímavý,
jako to vidět všechno,
je po něj bizarní,
jak před tím Rudolfínem
byl ten vobrovský dav těch novinářů
a malo to,
že nejde ten červený koberec,
a že tam přijížději
ty herci,
je to stejně,
jak ve varech.
A přijde ti to takový
jako přepíčerý lid.
Kdy tě todlej,
jenom jako prahá,
to není prostě
jako preměra vkán.
Víš,
jako že,
ka naše malá pražička.
No,
že si vždycky,

https://podtranscript.com


[Transcript] Chumelenice / 5. Co se dělo na inauguraci a co dělat, když na vás má někdo
názor

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 10/36 Podtranscript.com

kejt blanšet nebo někdo,
tak to dle chápu,
ale pak tady v Praze,
sorry,
jako před Rudolfínem,
prostě vystupuje z auta
hrečka,
o který každý ví ty voles,
kým prcala,
jaký má kozy,
protože to všichni viděli,
budí na živo,
nebo to viděli,
prostě v nějakým...
Víš, úplně
mi to přijde takový...
ale tak,
každý si už
a samozřejmě tam byly
teda holky nebo ženský,
který vypadali na prosto
jako neuvěřitelně,
a boková už je za dva dny rodí,
to byla včera,
ale i na hradě,
a včera byla prostka,
a ona teda vypadá
jak mám nádherně,
úplně to fakt,
protože
jako každý normální
by vypadali
na chcárná hrouda
a ještě s tím obrovským
pupkem,
a ona teda váuje,
a jako že některý
ty hrečky,
když vidíš na živo,
prostě tak fak
vypadají krásně,
no a některý,
pojede,

https://podtranscript.com


[Transcript] Chumelenice / 5. Co se dělo na inauguraci a co dělat, když na vás má někdo
názor

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 11/36 Podtranscript.com

ale tak co,
vidí,
tak třeba
když se chtěl dostatejí
k témátku,
no ale na ty,
já bych to možná
nechtalaš na koniec,
tady to fantém
a zdryzkou dama,
ještě bych se vrátil
asi k té inou budace,
protože tam bylo
jako několiko
vtipných momentů,
protože já jsem tam,
tam to byl tak,
že já jsem byla
Elišky plus jedníčka,
Eliška šla do Volsteinckého sal,
a teď ty doprovody
měli čekat
v tom španilským,
a já jsem si prostě
buchují prošmysla,
že tam budu prostě
tam budu cvrčice,
takové ten humel
prostě se tam prožené,
prostě ne,
a už v tuh chvíle
tam bylo se 300 lidí,
že jo,
no a přešla Irča
zase jako manželka
jednou z toho týmu
a říká,
já tady taky čekám,
jak já tady zbírám
ty co tady zůstalé,
a říkám,
výbordě,
tak kolik nás tam budu

https://podtranscript.com


[Transcript] Chumelenice / 5. Co se dělo na inauguraci a co dělat, když na vás má někdo
názor

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 12/36 Podtranscript.com

jako na koniec,
že no a kukali jsme
společně v tom španilským,
to byl vlastně něco podobně
jako ty návek,
taky tam byla
která děje v tom Válšteńském,
bylo to strašně,
jsem ředu jimlí,
ale bylo to tam
strašně vtipný,
že když přicházal teda,
tak v pán prezident,
že o tak všichni
je hrozně jako tleskali,
teď marketa Pekarová
Ademová výtala,
ty je spešl hosty,
tak říká,
tak pan prezident Zeeman,
v tom Válšteńském
setrat tleskalo,
v španilském jako nic,
ale tam bylo
hrobové ticho,
tak byly klausovy,
hrobové ticho,
možná ještě hrobovejší,
a to teda taky vypadala skvěle včera.
To teda jo,
měla nádherný šaté,
červený,
taková,
jako na fakt vypadá
jako lady prostě.
Jé, jé, jé, jé,
takové jten.
A paní Pavlový,
to teda hrozně,
strašně,
ta růžová ty vole,
prostě magenta,
jako pardon,

https://podtranscript.com


[Transcript] Chumelenice / 5. Co se dělo na inauguraci a co dělat, když na vás má někdo
názor

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 13/36 Podtranscript.com

ale té barvice,
prostě i Balginová,
i Balginová růž,
podstatě.
To bycho děle,
ty kardinálové,
že jo úplně do té barvá.
Já jsem vždyl kardinálové
s tíma čepičkama na hlavě,
a já jsem řekla,
vidíš to,
jak jsou kůl prostě,
jak mají tu,
no to asi není úplně tím,
že bych chtěl byť kůl,
ale já jsem,
ale jsem se schválně,
pak kukala úplně zbrízka
na ten materiál,
protože mě to strašně zainmalo,
že jo,
jaka mě prostě
předzajímají,
jaký dívný vět,
takový saté navín.
Vypadlo to hrozně kvalitně právě,
a domy pobí se tam neděšá,
že jo prostě.
To je mimo chodem
od polyester,
já jsem teď vzlezla
do HMK nebo kam,
a to jsou prostě
fakty v obchody,
jak tam vzlezeš,
a cítíš,
jak to tam smrdí,
tím polyesterem.
Jako,
já bym,
že to možná zněchoval,
jakou snopsky.
Tak je to entitle,

https://podtranscript.com


[Transcript] Chumelenice / 5. Co se dělo na inauguraci a co dělat, když na vás má někdo
názor

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 14/36 Podtranscript.com

tak to bych šlá,
tak to bych stříkala
jak to vybalujou z těch pytlů,
všechno,
a pak to tam rozvěstí
ještě zmuchlaný na ty ramínka,
a víš,
že to má cenu prostě 10 koron,
a oni po tobych chtějí litra.
Je to to nekvalitní,
který stejně musíš
prostě vyhodit,
protože to prostě zasmrádné,
a tak.
Polyester,
nekoupujte si polyester.
Hele,
to jako já nevím,
jesli padáte z toho mikrofonu,
jak se se rozčila,
na to polyesterem,
jesli se to HMK
jako zhoršilo,
a nebo,
měl vkus, možná, nebo my jsme se zlepšili,
ale je fakt,
že já už tam nechodím,
a to samozříš měla
jako docela ráda.
A to je možná ta staroba už.
Asi jo,
a mě to normálně právě
mě to úplně popudilo,
že tam chtějí
za kus polyesteru litr,
třeba řekam,
to jste se úplně postrali,
když si to může koupit
tady za litr
v Instagramovém sekáčku,
každý mírový svétý rek,
třeba že.
Já nevím,

https://podtranscript.com


[Transcript] Chumelenice / 5. Co se dělo na inauguraci a co dělat, když na vás má někdo
názor

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 15/36 Podtranscript.com

ale sledujte revamp cz
a naše šatna,
že se mme moje šatna,
moje skříní,
nejaké to.
Moje,
čekaj,
já se zchvájí,
podívám,
protože to klidně doporučíme,
protože mi jsou strašně.
Akorát,
že potom bude více
jako konkurence.
No,
ale tak zase,
to třeba bude motivovat,
aby tam těch,
jako věcí
měli víc.
Vaše šatna je to,
prostě.
Vaše šatna,
revamp,
a doláte taky to potřídko
a lover,
a tam máte na úplně nádherné věce.
A vždycky,
když si u něco ubenám,
tak mi tam dál bombonky,
ještě.
No,
ta,
já nás z toho řívám,
teď taky vždycky úplně,
jo, mi to,
na to posílá takový hezky,
zabalený, vypraný víšek,
navodněný úplně.
A
já teda vodní máme
jeden svétřík,
který už strašně dlouho

https://podtranscript.com


[Transcript] Chumelenice / 5. Co se dělo na inauguraci a co dělat, když na vás má někdo
názor

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 16/36 Podtranscript.com

se myslí byla,
že vy fotím,
protože mi ho poslala
takový hezky,
to se káč.
A to dělají takový
mladý holky
a ty mají jako e-shop
a tam asi
úplně s teda naklikám
pár věcí.
A oni mají teď
i úplně nové
obchod
na týna,
koruní,
myslím,
že to je koruní uloce
a je úplně nádherné,
je vypráto také
skandinávský,
to je také čistej design
a je tam prostě
parkovskou,
jako že vůbec žádná hrabár
na nic,
to fakt moc hezký.
No, já to mám ráda
na tedy tevěce.
No, no,
a ešte byste chtěli
malinko trošku hrabár,
no tak krešily je boží.
Krešily je boží
na také originální kousky, no.
No, no,
tam mají i takový
designery
nebo takový malý
jako výrobce,
třeba esterků,
že jo,
která dělá ty napisy

https://podtranscript.com


[Transcript] Chumelenice / 5. Co se dělo na inauguraci a co dělat, když na vás má někdo
názor

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 17/36 Podtranscript.com

na hrnečky,
na trička upe,
nejlepší prostě.
To je pravda.
A dělá i na zakázku,
už mi nechala
ešter do it yourself,
já jsem si s ní spojila
předpadleti,
že jsme udělali
vánoční plecháčky,
mysleli jsme se,
že ich prodáme deset
a prodali jsme ich
strašně moc,
protože tam byli takový
nejsem popelka,
jsem droběná
a pak tam bylo
polka, polka, polka,
že jo,
ze sám domá,
je to pravda,
tak to byly věce
z HMK
nebo
já nevím,
z takových těch,
kterých se řekne,
že je dvě kilo,
tak jako,
prož bych se to nekoupila,
protože se to vezme
všednou na sebe,
pak to vyhodíš,
takže to teď
nedělám,
ale líp se mi potom
ospravedl,
když si koupíme
něco drahého,
ale zase se toho nekoupí,
tak si tady

https://podtranscript.com


[Transcript] Chumelenice / 5. Co se dělo na inauguraci a co dělat, když na vás má někdo
názor

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 18/36 Podtranscript.com

zpropaguju
v příští sobotu
v Radlické kulturní sportovně,
já s Nikol Štíbrovou,
tu za mě někdo vy nadal,
že říkám Štíbrová,
protože nás taklik,
Nikol Lightgep,
akorat,
že já ji znam,
no,
té,
no,
a ešte z naší
kamarádkou z Zetou,
z Kufrioufovou,
děláme
takovou zbírku
na proklokánka
a chceme tam
všechno,
v podstatě,
boty,
oblečení děcky,
i kosmetiku, plinky,
takové ty věci
a všechno se to dá na hromadu
a pak si to klokáne
k vodveze
a je tu v 11.00 do 5.00
sobotu,
mám to na Instagramu
a jenom teda
není to takový to
přejďte se tam zbavit
odpadku,
ale takových těch věcí
prostě,
který jenom už nedosíte,
ale třeba byste i dali
prostě se grze.
Jo,
jakože

https://podtranscript.com


[Transcript] Chumelenice / 5. Co se dělo na inauguraci a co dělat, když na vás má někdo
názor

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 19/36 Podtranscript.com

hezký prostě,
že ty lidi nepotřebujou
dávat najvouže
jejich život
i zahovno
jako dostanou hnusní oblečení.
Tak, no.
Takže, kdyby dávodou
jste si chtěli
prbrat skřín takhle z jara,
tak je to podle mě ideální.
Vylobšit karmice.
Tak.
A pak navíc,
jak byliš mi velepšenu
karmou,
tak se se lípost pravidel,
níží si koupit,
že jsem novýho,
že všechny byl spokojený.
Přesně.
Takže tak.
To je krásný počin.
To je až nějakým moc hezký,
na to,
co jsem tady původně
tak pojďme zpátky na ten hrát,
že tam bylo ještě dobrý,
neviděla si Janka Ledeckýho?
Tady ne,
jsme viděla v tom foru,
asi,
ale tady jsem ho neviděla.
Já jsem ho viděla tady
a to bylo takový to,
jak jasně prostě
už si párká viděla
někoho slavního
nebo něco,
říkáš si,
jadu,
že se může si smiděla,
ale ty ten Janek,

https://podtranscript.com


[Transcript] Chumelenice / 5. Co se dělo na inauguraci a co dělat, když na vás má někdo
názor

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 20/36 Podtranscript.com

já mám prostě spojeného
o nějaký pubert,
jak by se milovala
pro krínám,
jak to tak prožíval.
Vám hrozně dobře,
ale on hodně sportuje,
mám poce
a je to na něm teda vidět.
Byl taky hůbené,
říkám,
tady jsou dneska všichni hůbeny.
To bylo dobré,
luce říká,
tady jsou dneska všichni hůbeny
a jasnou sajím o toče říkám,
já,
a Vona upesal,
je podíval,
kde jim jako,
já nevím,
co to bylo za pohled.
Jo,
ty taky marké,
tak kde jim byla prostě,
její mlačí,
jako...
tak to nebylo, to bylo,
a u nich jsem byla přikvapená,
že prostě jsou jiné,
když jsem se myslela,
chápeš,
no,
protože ještě o této debaty.
No,
takže Janek,
Janek byla jako dobré
a tam právě byla taky
to je super,
potom jedna,
jeden moment,
protože ty se jsme nějak stratila
a já jsem po toby koukala,

https://podtranscript.com


[Transcript] Chumelenice / 5. Co se dělo na inauguraci a co dělat, když na vás má někdo
názor

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 21/36 Podtranscript.com

říkám,
kde je tam marké ta
a stála tam s ním právě ta irča
a to tě taky ukázala
prsten prostě do tých chodby
a říká,
tak byla stanty,
ale ty se stala zeděm Jankem Lennickým
a ten se chodák úplně poplošel
ale to bylo takový,
to je,
on se fakt myslá,
ale v teřinu,
že vyrůkazuje na něj,
jako,
není se čemu dívat,
protože měla třeba ten prste
a nevím,
15 cm důkřenýho dosem,
ale takový,
tak se koleknéš
a pak jdi,
že to není na tebe
a děláš jako,
že nic,
a než dál prostě,
tak to by vždyla skvějí.
Jo,
který jsem strašně dlouho pak přiměša,
ale vopravdu se to stalo.
Já jsem takhle šlá,
bycházala jsem tam z toho sálu,
nějakýma dveřmomen
a stála tam právě,
Dagmar Havelová
a hnedka vedlení
stávbolek polívka
a on ma,
nosí děcky,
ne takovým,
tom bonvivánským stělem,
jak má tu šálu děcky,
no,

https://podtranscript.com


[Transcript] Chumelenice / 5. Co se dělo na inauguraci a co dělat, když na vás má někdo
názor

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 22/36 Podtranscript.com

ale to jsem nechtěl říct,
on tam stál
a já šlá vokolo něj
a nějak se na něj
tak jako zadívala,
nevím,
a hoj,
kde se naši,
že jste skvělí?
Byl to velí pizarníší moment,
prostě,
tak se se s bolkem řekli,
čau a
a šlo se v dálno.
Takže tak,
no, je to fakt
jako zajímavý,
ještě právě tady s tím letím
a bonov mi tohle pčas
i někdo pak řekne,
když je to jako teď
se nechci rovnat
s tím lidem,
ale znám ten pocit,
že za mnou
tuhle někdo přiběhnul
i to byl na těch lvéch práve,
nějaká hoka říká,
jo, já strašně posluchám
tvoj podkáz,
a pak,
tyho promení,
že takhle na tebe
já mám pocit,
že se jako známe,
jak ti jako znám
s těch sítí
a řekáme, jo, to je v pohodě
a tohle přesně se tě pak děje,
když podkáš
tyto tedy lidi,
který jako znáš
s těch já nevím časáků

https://podtranscript.com


[Transcript] Chumelenice / 5. Co se dělo na inauguraci a co dělat, když na vás má někdo
názor

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 23/36 Podtranscript.com

nebo tohle,
tak vlastně máš
tendenci zájíma jít
a řík se jako čau,
protože je vlastně znáš
a je to jako hrozně
tak teď venosí něco podobnýho stolosti Martinem Buchtíkem,
že jo,
a chodil k nám do gymu,
my jsou měli v komu podkáz,
takže se známe,
tak zemlou přešel na názda,
jsem chlubový,
jem přešel marketa
a říkám,
znáte se s Martinem
a ona jo, jo, jo
a pak se zasekla
a říká,
a nebo ti znamenou s televize?
A to byl přesně ten moment,
a no, já Martina Buchtíka
znám s televize,
kde prostě byl předvol,
byl mám docela často,
byl jako v oprušsku
mehvěření umížení
a tak mu říkám,
tak já se obrůvám,
tak my se známe,
ale vlastně,
jenom takhle.
No, takže to se děje,
prostě,
to je hrozně bizarní.
Tam byl několik takových
věcí,
a tak to bylo vtipný,
to jsme zase jako líbilo.
No, hlavně jsem říkala,
přece tam potom dou
a teď jako podkávám
ty známí,

https://podtranscript.com


[Transcript] Chumelenice / 5. Co se dělo na inauguraci a co dělat, když na vás má někdo
názor

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 24/36 Podtranscript.com

tak se tam zdravim
z lidma
a tak PSR říká,
že jsme na inauguraci zemana,
a tam potkáváme někoho z námi zpíšené.
To by bylo skandal.
O všem,
to je pravda,
že tam byly i lidi,
který bych tam jako nečekal.
Čekala bych je v tom valštinském,
že musí spolněť
na nějakou reprezentativní pověnosť,
přece tam jsou zvaným
všichni poslanci,
že je osenátoře.
Ale,
že potom dou
vlastně na tu oslavu,
protože to byla
jako oslava
že o toho nového prezidenta lidi,
který tam tak stál,
pod schodem a sám.
Ažte měl na sobě
takový divný barvy,
měl nějakou redský červenou košil,
nebo co to je.
Měl prostě takovou tu
kabel, kumpánskou
a takovou tu hnusnou
s tím poprůhem,
jak vodlet vynky.
To měl takové přesto Sakol.
A stál tam,
a přešlo mi,
že vlastně se
jako sám diví,
protože s ním nikdo nebaví.
Ažte jsem tam viděla,
jo, Janus Virtek
hamplovou,
a teď se tam potilili

https://podtranscript.com


[Transcript] Chumelenice / 5. Co se dělo na inauguraci a co dělat, když na vás má někdo
názor

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 25/36 Podtranscript.com

s mojí druhou oblýbenky
Danielou Kovářovou.
O, vobědeme na jednou.
No, byli tam jako spolu.
To je opravdu
name more iconik duo, ty volejo.
A počkej, na tohle mám vsufku,
protože...
Jo, a s tou Kovářovou
pušťa se jste viděl,
jak jsem tady vodom
mluvila minulostou Jílkovou.
Ešte ne.
Ježiš tak,
že tam je to takový to,
jak takovářová začne,
že vy jste selhala
prostě v toho světmanželství, a teď jdou, co si to dovolíte?
Uplně takhle.
Já jím miluju.
No, hele, na tohle konto
už jako nám přešel docá hodně podnětů,
že bysme,
jak máme,
vždycky vyhlásit malu peráka týdne.
Vidíš,
že jsme musíme vyhlásit malu peráka týdne.
Takže bysme měli vyhlásit
jako,
já nevím,
jako,
jak by byl,
valem,
takovou úzkoprsku
nebo něco takovýho.
To je hezky,
ale tyhle dvě.
Já budu chokou přemejšlet.
Keštopádně,
tohle teda je taky výborný,
jako,
přesně,
když víží,

https://podtranscript.com


[Transcript] Chumelenice / 5. Co se dělo na inauguraci a co dělat, když na vás má někdo
názor

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 26/36 Podtranscript.com

že tam jdeš do jám Milvový,
kde jako tě nikdo,
jako,
nechce vlastně,
nebo,
ale já jsem přesně říká,
tohle jsou podle mě ty typy,
i ta Humpleva,
i ten Foldin,
a takový ty,
hej,
jako pozvali mě,
tak já tam prostě pudu.
Jako mám na to nárok,
přesně takový ty lidi,
jak mají furt tendenci.
Tak přesně pro to tam půdou,
protože,
jako,
oni tam patřejí vlastně.
No a co do mě nevěpel to výno,
nebo s nějakých hlavíčky,
který byl určený pro ně,
že to je,
to je,
právě no,
to v mě jako,
ježiž to jsem viděl,
teď úplně už někdo to zdílal,
ale nějaký status rokitky,
že jo prostě,
který měl to pomátný vystoupení,
na týze manovou inaugurace,
jak se tam strašně vuzral,
a před ním tam říká,
jaký ten typek,
jo si tu momentálně dávou guláše,
a za ním se kývásíte rokitka,
který prostě byl už úplně bezvádné,
prostě nejvyšší bezáj.
No a rokitka tentokrát
nedostal pozvání.
Ale.

https://podtranscript.com


[Transcript] Chumelenice / 5. Co se dělo na inauguraci a co dělat, když na vás má někdo
názor

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 27/36 Podtranscript.com

A nebo,
a teď neměk to bylo,
protože ty novenáře
se samozřejmě museli akreditovat,
ale podle mě tam pustili,
jako kohokolik,
kdo se jako požádal,
takže spíš si tak,
jako říkám,
že se na to jako veslo,
a měl takéj ten status,
jako prostě,
jako nový mocipání prostě nás tam nechtěj,
nová doba,
děte do prdla,
nová,
nová,
nová,
nová,
nová,
nová,
nová,
nová,
nová,
nová,
nová,
nová,
nová,
nová,
nová,
nová,
nová,
nová,
nová,
nová,
nová,
nová,
nová,
nová,
nová,
nová,
nová,
nová.

https://podtranscript.com


[Transcript] Chumelenice / 5. Co se dělo na inauguraci a co dělat, když na vás má někdo
názor

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 28/36 Podtranscript.com

nová,
nová,
nebo small
nová,
nebo
nová.
nová,
nebo
nová,
nová,
nová,
nová,
A my jsme, když jsem překvapit, jsme tam nebyli první, ale byl tam pana Rokitka.
Už s naložením jim asi 4 tady, že mám, protože ten člověk nestrát si čas.
Je to holubíletka, ale taková vícnalita a holubíletka.
Ale polově holup je pomalej na ně, to byla jako je strábíletka.
No to jo, no.
Nebo spíš tá supí, je to soupe, jako válčer?
Jo, jo.
Taky teď se se vytává v mrchoř routi.
No, no, no, no, no, to jsou oni.
No, tak vidíš to pan Rokitka, když jdete do prdel, ale s tím, jak zřílila se tady návám guláše.
Jsem se spovnila, jsem dneska viděla, někdo zdílel, že je to dneska výročí šest let
od pamatního rozhovoru pána na BBC, ale by se to viděla.
To bylo jako, on dělal skypeový rozhovor, sedí u sebe doma,
jako v nějaký pracově, a teď má tu kravoto.
A to dítě jako tam přijde?
A řeč mu tam přijde jedno dítě, tam v běhne.
To za chvíli tam přijede druhý dítě v takovém chodítku.
Pobějte díti za děpto, a pak tam přiběhne, jaka ženska a teď je takhle začne taha prič prostě.
No a teď na to někdo to těžto se mi jako znal, a je to geniální,
ale pak na to ještě někdo dál jako reakci, a půl snout tam YouTube video,
to se stalo na 24 a je to hrozně podobný, že tam jako pán prostě sedí,
bylo to v covidou, mluví jako doma, v nějaký situaci,
ale jdou tam prostě přiběhne, jeho malej si, a zločné křiče, tati, já chci kanit.
A ty to takhle upe jako nashvál prostě do toho záběrutí, kamery na tom počítače,
já chci kanit, prostě, a teď ten moderátor mu říká, budejte stejně prostě legendárně jako pán z býbý
sít.
Nevívorný, ale ono vlastně, víš, co to není až tak pojedinějí,
protože třeba ty zahraniční reportéři, to měl třeba Martin Jonáž,
to byl v Berlíně, a já se znamy v Sykosním a z jiho manželku Veronikou,
bylo dva nové náře skvělí a napsal jevo Berlínu, mimo chlenskou knižku,
mojej příběh Berlín do paruču, je to takové kajda průvodce, ale jako hodně z jejich pohladu.

https://podtranscript.com


[Transcript] Chumelenice / 5. Co se dělo na inauguraci a co dělat, když na vás má někdo
názor

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 29/36 Podtranscript.com

Já jsem polo toho hodně jala, tady jsem i jsem byla v Berlíně.
A ta Verča právě dálval na Instač občas nějaký takýho backstageový věci,
jak ten Martin, tam má jako tu plachtu s tím jako pozadím, a teď byl v oblačné třebenom do pulkej
živo,
protože pro oč, ale tam přesně vidíš, že toho rozítím průserev, a není tak jako asi těžký,
aby se ti něco takového stalo, tak mi to přijde úplně skvělý.
A mě ještě přece, jak jsem si to ráno pouštila, ukázala jsem to Martinově, tak byl řekl,
vidíš to je dobrý, tak to dítě je oči vidně zvyklí, že když chce kadit, tak to neřešit z tátou.
Velmi pokroková.
Velmi pokroková, ano.
No, tak mi to třeba doma, máme jako teď s kotsoudem, protože vám prostě...
No, to vám dovoluje.
Bon Helen dělá věci jako, my víme, že bude kadit, protože začne dělat hrozný scén,
jako, to vám začne měl pobyť a tak jako kržet.
Abyte kdož mě kržet, jak kržet cím, kdo si chce věci kadit.
a takhle jde prostě. A teď mi jako víme, že ta tam přijde
a když ty scény dělám zlouho, tak chápem, že to je proto, že ten záchod asi nemá úplně většištěny
že tam tak já tam jdu, teď mu tam vyberu ty věci, co tam má, aby se tam moh...
a pak vždycky vždycky vždycky zrovna včera, on takhle dělal scény, tak jsem šlo k záchodu, vybrala
si moho říkám
tak kámo, můžeš tady tvořit dílo a vám fakt jako přijde, vyhráme se to tam udělá
no ale někdy se stane, že to na něj přijde jako v noci a začná dělá scény v noci a teď po pravdu to
třeba jako je tak, že Martin prostě ve 4 ráno vstane
jde s ním na ten záchod a tam jako mu tam asistuje u toho, kdy on to... takže potom ráno, já třeba
jsem spala, tak mohlo říká
no tak my jsme byli ve 4 ráno prostě s kocůrem na záchodě, vám tady křičel, tak já jsem to s ním šel
vyřídit prostě
a pak jsme si šli zase lehnout
tak to mašlo taky dobrý, to je takový tráning už si jakoby divináhodou
je to fakt vtipný, je to taky taky trošku jak malý dítě
Ižiš, počkej, a teď musím něco říct po sluhaču, no to je za flexem, protože jsi mě včera úplně strašně
dojala
vůbec nevím, jestli se to jako pamatojíš, protože za prví tě strašně bylo nohy
a za druhý dít se byla taky docela nestřídzlivá
Ano
ale já nevím, jak jsme na to bez nerozel a Marky to povídám
ješli jsme jako játy a tvoj Martin říká
a Marky to říká, já se říkám, že jste budu někdy těchotná, tak jedně s tebou a s tebou a ukázala si na
Martina a na mě
Ano, ano, tak mi to taky kodujala
Jo, to bylo, to jsme scházeli prostě od Pražského hradu postoho největšího krpálu
kdy já jsem úplně nemohla už skoro jako došlábnu, tak mi strašně bylo nejde nohy v těch botách
a nevím, jak jsme se na to téma dostali, ale prostě jsem prohlásila, že vyste dva lidi,

https://podtranscript.com


[Transcript] Chumelenice / 5. Co se dělo na inauguraci a co dělat, když na vás má někdo
názor

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 30/36 Podtranscript.com

se který má chci absolvovat svoje těchotnství, jakože jenom s Martinem a jenom pokud ty budeš taky,
jinak má to seru, protože
Dobře, dobrze, funguje to jako o měma směry, protože já ho nechce s Martinem, to bych tě chtěla
uklyť
ale jako ten závazek zde je, ty kráso, to by mě teda fakt zajímou, o čem se pak budou bavit v týchu
malé něco
ještě bou ty fakt kaně, víš co, mám já patřou kaně
A tak to se zbude related, byl pro jinou skupinu posluchačů, ne?
Pravda, pravda
Máme i posluchače, ale
Máme, až jako jsem jako překvapená, ale je to vtipný, vždycky ještě chal penapíštiv, že zaujmou jako
úplně jako jiný věc
Jo, věď, protože oni očivětně jako poznávají ten ženský svět a dozvídající věci, který jako vůbec
nevědí
Tak bych to o čem se tady povídáme, že na prostá jako samozřejmost, o tom ani nemusíme mluvit,
tak oni jsou z toho úplně
Aha, to můj jsem jako nevěděl
A mě ptětích pobavilo, co jsme posílala veska ráno za správu
Tak koukáme jako do těch ostatních správ a teďka, počkej, tu musím radít, kde to je
A teďka tam prostě v žádosti, takže od štípíš někdo nové, Matěj se menuje
My jsme tam totiž stali v tom španilském sále a v jednu chvíli prostě přešla hradní stráž a všechny
nás tam jako nějak zašla organizovat, aby jsme utvořili šparír, až pude prezidenský páře
A na hoř réne na balkože už BYLLA TA vén reading a kapela prostě, jak pasti típci
A trvalala strašně dlh, nejdeš zašli hrad a my jsme se嫦ou dobou říkali, že si strašně přejem abysadšel
hrad tu písničku z popelky
T-tu-tu t-tu-tu-tu-tu-tu-tu-tu-tu-tu-tu-tu-tu-tu-tu
Ale to se savoře nestala
Богu, žel, ale pak jsme si to se zpívali celý d年
Moždá ne★ po tichu, ale to nemadí
O, a teďka prostě se stalo vět, že evidentně v týka peledl někdo, kdo se nás všimul, nechápoj, jak.
A napsal mi zdravím, jsem trombonista hudby hradní stráže.
Já to miluju.
Prostě ta průdiveta, jsem trombonista hudby hradní stráže.
Výborný.
Viděl jsem vás z Balkonu, tak jsem se onhodl vám konečně napsat,
zbožňu váš potká s radarem, a humely nicem je taky strašně baví.
Žeru váš humor od května nastupů do Amazing 12 a moce těším.
Moce vám zdravím a užite si o slovy na hradě.
No, tak já jsem si právě zvona řekla, že v tu chvíli, jak my jsme se ubyli taky děti, co se jako nuději,
že o co někde dlouho čekají, tak jsme tam dělali trochu jako...
Ale tak byli jsme docela v pohodě.
V druhou stranu.
Ale jakože dobře, jsem trombonista.

https://podtranscript.com


[Transcript] Chumelenice / 5. Co se dělo na inauguraci a co dělat, když na vás má někdo
názor

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 31/36 Podtranscript.com

Teď si to je fakt skvělí.
Miluju, jako moc hezký.
No a potom ještě samozřejmě taky o nás mluvili v podkáz tu středu, jak.
Tohle to.
Počkejme, ale my jsme přece chtěli dělali, že vůbec nevíme, kdo to je.
Teď jsem to chtěl rozjeď zrovna.
Tak pojďme.
A co to je, prosím, tě?
Já nevím, je tam nějakej člověk,
nevom si nějak říká Petr Mára.
Mára, ne?
Ne dějí mu pro moj marké to doči.
Métr pára.
Což mě přivádí, bohužil zasek tady týle tým mojí debilitě,
že je strašně baví takto prohazovat ty písmenkoho toho křesního opřímení jako Fenka Lilipova
a Varloské molá, že jo.
Ježiš Varloské molá.
Ale to právě nám vyčetel Martin vymdětál,
že můho nemáme brát.
Ale Martin, jako ty nemáš prostě monopol na V-molovy.
A my s tím sej, že pro všechny dobře,
když se prostě jim budeme věnovat, čím dál tím víc.
A ještě nás změňovali v další mužském podkázku,
který se mnoje přirození.
Ale.
Pétr Soukup, toho znam,
jakože z Instagramu, ale znam, a to druhý ménos jen po matu.
Ale oni tam projí taky probíraj ve molovy.
Tak je vereně to je prostě pár co trenduje,
mimochodem ta nevyfiltrovaná fotka,
to nevím jste vás někoho jako potkalo.
Já jsem to viděl.
Ještě rindalibová, prostě.
Rindalibová, který jdu.
Ale prostě sedí vedle sebe Karloslalo,
vidělost to?
Jo, jo, jo, jo. Ano, k ten komentář.
Tři vole, že tam...
To není jsou boba tak strašně hnusí, ale jako pardon.
Jako vypadne, že už mají leco za sebu.
Ale kdo komentoval slovi,
že neví, že z toho není poznal,
kdo z nich komů dál přezdržku?

https://podtranscript.com


[Transcript] Chumelenice / 5. Co se dělo na inauguraci a co dělat, když na vás má někdo
názor

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 32/36 Podtranscript.com

Jo, jo, jo.
A nebo že Lala Mapuso, jako Karlos Uši.
Ty vole.
No.
Tak to jsme museli.
Co museli.
A teď je tam kled celá dlouho.
Já se těším jako nebou mi nějaký výroční,
nebo něco to by mohlo mít,
zase nějaký takový ten event,
tak se kdo kodil.
Ježiš, ale hlavně já fakt miluju nejvíc to video,
to jsem tady už říkala nejak,
jak oni mají nějaký ten.
To bylo, když on pustil na vináře
do tý svý jako vily,
kde ukazoval, že má prostě výhřivku
každý místoši.
Takže já nebylo to.
A jak tam ten nějaký kameraman blesku,
tam prostě nějak zakopnul a spadnul,
a úplně si rozmrdel tu kameranu podle se.
Protože tam zakopnul vo schůdek
právě nějaký tý výřivky.
Jedný z 20 výhřivek.
No, v hlavně tam, když si dělal, to bylo slované rozlinit,
bylo třeba i voritik, prostě celý veversáče.
To bylo mi random.
A je to jako nějaký dokument,
nebo já nevím, jak tam nazvat tenhle útvar,
ale je to, myslím, do teď jako na YouTube.
Je to prostě dlouho, možná i více.
Je to prostě výšel od maturety, kterou nedali.
Jo, jo, jo, takový to prostě nasraný, jaka nebolta.
Je to prostě výšel od maturety, který se výšel od maturety,
to mohlo být většenej fame, kdyby se tam někdo zvedl.
Je to prostě výšel od maturety, který se výšel od maturety,
kdyby se tam někdo zvedl, kdyby se tam někdo zvedl, kdyby se tam někdo zvedl.
Je to prostě výšel od maturety, kdyby se tam někdo zvedl, kdyby se tam někdo zvedl.
Je to prostě výšel od maturety, kdyby se tam někdo zvedl, kdyby se tam někdo zvedl.
Je to prostě výšel od maturety, kdyby se tam někdo zvedl.
Je to výšel od maturety, kdyby se tam někdo zvedl, kdyby se tam někdo zvedl.
Je to prostě výšel od maturety, kdyby se tam někdo zvedl.

https://podtranscript.com


[Transcript] Chumelenice / 5. Co se dělo na inauguraci a co dělat, když na vás má někdo
názor

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 33/36 Podtranscript.com

Je to prostě výšel od maturety, kdyby se tam někdo zvedl.
Je to prostě výšel od maturety, kdyby se tam někdo zvedl, kdyby se tam někdo zvedl.
Je to prostě výšel od maturety, kdyby se tam někdo zvedl.
Je to prostě výšel od maturety, kdyby se tam někdo zvedl.
Je to prostě výšel od maturety, kdyby se tam někdo zvedl.
Je to prostě výšel od maturety, kdyby se tam někdo zvedl.
Je to prostě výšel od maturety, kdyby se tam někdo zvedl.
Je to prostě výšel od maturety, kdyby se tam někdo zvedl.
Je to prostě výšel od maturety, kdyby se tam někdo zvedl.
Je to prostě výšel od maturety, kdyby se tam někdo zvedl.
Je to prostě výšel od maturety, kdyby se tam někdo zvedl.
Je to prostě výšel od maturety, kdyby se tam někdo zvedl.
Je to prostě výšel od maturety, kdyby se tam někdo zvedl.
Je to prostě výšel od maturety, kdyby se tam někdo zvedl.
Je to prostě výšel od maturety, kdyby se tam někdo zvedl.
Je to prostě výšel od maturety, kdyby se tam někdo zvedl.
Je to prostě výšel od maturety, kdyby se tam někdo zvedl.
Je to prostě výšel od maturety, kdyby se tam někdo zvedl.
Je to prostě výšel od maturety, kdyby se tam někdo zvedl.
Je to prostě výšel od maturety, kdyby se tam někdo zvedl.
Je to prostě výšel od maturety, kdyby se tam někdo zvedl.
Je to prostě výšel od maturety, kdyby se tam někdo zvedl.
Je to prostě výšel od maturety, kdyby se tam někdo zvedl.
Je to prostě výšel od maturety, kdyby se tam někdo zvedl.
Je to prostě výšel od maturety, kdyby se tam někdo zvedl.
Je to prostě výšel od maturety, kdyby se tam někdo zvedl.
Je to prostě výšel od maturety, kdyby se tam někdo zvedl.
Je to prostě výšel od maturety, kdyby se tam někdo zvedl.
Je to prostě výšel od maturety, kdyby se tam někdo zvedl.
Je to prostě výšel od maturety, kdyby se tam někdo zvedl.
Je to prostě výšel od maturety, kdyby se tam někdo zvedl.
Je to prostě výšel od maturety, kdyby se tam někdo zvedl.
Je to prostě výšel od maturety, kdyby se tam někdo zvedl.
Je to prostě výšel od maturety, kdyby se tam někdo zvedl.
Je to prostě výšel od maturety, kdyby se tam někdo zvedl.
Je to prostě výšel od maturety, kdyby se tam někdo zvedl.
Je to prostě výšel od maturety, kdyby se tam někdo zvedl.
Je to prostě výšel od maturety, kdyby se tam někdo zvedl.
Je to prostě výšel od maturety, kdyby se tam někdo zvedl.
Je to prostě výšel od maturety, kdyby se tam někdo zvedl.
Je to prostě výšel od maturety, kdyby se tam někdo zvedl.
Je to prostě výšel od maturety, kdyby se tam někdo zvedl.
Je to prostě výšel od maturety, kdyby se tam někdo zvedl.

https://podtranscript.com


[Transcript] Chumelenice / 5. Co se dělo na inauguraci a co dělat, když na vás má někdo
názor

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 34/36 Podtranscript.com

Je to prostě výšel od maturety, kdyby se tam někdo zvedl.
Je to prostě výšel od maturety, kdyby se tam někdo zvedl.
Je to prostě výšel od maturety, kdyby se tam někdo zvedl.
Je to prostě výšel od maturety, kdyby se tam někdo zvedl.
Je to prostě výšel od maturety, kdyby se tam někdo zvedl.
Je to prostě výšel od maturety, kdyby se tam někdo zvedl.
Je to prostě výšel od maturety, kdyby se tam někdo zvedl.
Je to prostě výšel od maturety, kdyby se tam někdo zvedl.
Je to prostě výšel od maturety, kdyby se tam někdo zvedl.
Je to prostě výšel od maturety, kdyby se tam někdo zvedl.
Je to prostě výšel od maturety, kdyby se tam někdo zvedl.
Je to prostě výšel od maturety, kdyby se tam někdo zvedl.
Je to prostě výšel od maturety, kdyby se tam někdo zvedl.
Je to prostě výšel od maturety, kdyby se tam někdo zvedl.
Je to prostě výšel od maturety, kdyby se tam někdo zvedl.
Je to potřeba.
Je to potřeba.
Je to potřeba.
Je to potřeba.
Je to potřeba.
Je to potřeba.
Je to potřeba.
Je to potřeba.
Je to potřeba.
Je to potřeba.
Je to potřeba.
Je to potřeba.
Je to potřeba.
Je to potřeba.
Je to potřeba.
Je to potřeba.
Je to potřeba.
Je to potřeba.
Je to potřeba.
Je to potřeba.
Je to potřeba.
Je to potřeba.
Je to potřeba.
Je to potřeba.
Je to potřeba.
Je to potřeba.
Je to potřeba.
Je to potřeba.

https://podtranscript.com


[Transcript] Chumelenice / 5. Co se dělo na inauguraci a co dělat, když na vás má někdo
názor

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 35/36 Podtranscript.com

Je to potřeba.
Je to potřeba.
Je to potřeba.
Je to potřeba.
Je to potřeba.
Je to potřeba.
Je to potřeba.
Je to potřeba.
Je to potřeba.
Je to potřeba.
Je to potřeba.
Je to potřeba.
Je to potřeba.
Je to potřeba.
Je to potřeba.
Je to potřeba.
Je to potřeba.
Je to potřeba.
Je to potřeba.
Je to potřeba.
Je to potřeba.
Je to potřeba.
Je to potřeba.
Je to potřeba.
Je to potřeba.
Je to potřeba.
Je to potřeba.
Je to potřeba.
Je to potřeba.
Je to potřeba.
Je to potřeba.
Je to potřeba.
Je to potřeba.
Je to potřeba.
Je to potřeba.
Je to potřeba.
Je to potřeba.
Je to potřeba.
Je to potřeba.
Je to potřeba.
Je to potřeba.
Je to potřeba.
Je to potřeba.

https://podtranscript.com


[Transcript] Chumelenice / 5. Co se dělo na inauguraci a co dělat, když na vás má někdo
názor

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 36/36 Podtranscript.com

Je to potřeba.
Je to potřeba.
Je to potřeba.
Je to potřeba.
Je to potřeba.
Je to potřeba.
Je to potřeba.
Je to potřeba.
Je to potřeba.
Je to potřeba.
Je to potřeba.
Je to potřeba.
Je to potřeba.
Je to potřeba.
Je to potřeba.
Je to potřeba.
Je to potřeba.
Je to potřeba.
Je to potřeba.
Je to potřeba.
Je to potřeba.
Je to potřeba.
Je to potřeba.
Je to potřeba.
Je to potřeba.
Je to potřeba.
Je to potřeba.
Je to potřeba.
Je to potřeba.
Je to potřeba.
Je to potřeba.
Je to potřeba.
Je to potřeba.
Je to potřeba.

https://podtranscript.com

